
Dny otevřených dveří SŠ II 
 
Gymnázium a SOŠ Rokycany - studium v mezinárodním oboru IB DP 
Vyřizuje: Mgr. Jan Zitek, Deputy head / IB DP coordinator, Gymnázium a SOŠ Rokycany, 
Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany, Czech Republic 
 
Vážené kolegyně, kolegové, 
 
v září 2025 bude naše škola již šestým rokem otevírat obor čtyřletého gymnázia  
s implementovaným mezinárodním studiem International Baccalaureate Diploma Programme 
(IB DP).  
 
Jsme jedinou státní IB školou v České republice a nejen proto tento obor přitahuje zájemce ze 
širokého okolí. Výuka probíhá v anglickém jazyce, žáci si vybírají předměty v oborových 
blocích a studium zakončují mezinárodní IB maturitou (www.ibo.org). Rádi bychom Vás pozvali 
do naší školy na setkání, kde poskytneme detailní informace o tomto oboru. 
 
Setkání proběhne 22. listopadu 2024 od 10.00 do 12.00 v knihovně školy, Mládežníků 1115, 
Rokycany. 
Od 13.00 pak začíná ve škole Den otevřených dveří, kdy lze využít možnosti si projít odborné 
učebny, laboratoře, společné prostory, tělocvičny, jídelnu atd. 
 
Svou účast na setkání prosím potvrďte na zitek@gasos-ro.cz do 18. listopadu 2024. 
 
 

Den otevřených dveří – Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, 
Škroupova 13 
Vyřizuje: Veronika Křížová, tel: 377 256 223, email: vkrizova@issziv.cz  
 
Srdečně zveme všechny zájemce o studium a jejich rodiče na Den otevřených dveří, který se 
koná v sobotu 30. 11. 2024 od 8:00 do 12:00 hodin.  
Zájemci si mohou prohlédnout budovy školy ve Škroupově ulici č. 13, v Křimické ulici č. 3  
a práce našich žáků. Během dopoledne proběhne kadeřnická, kosmetická a oděvní soutěž. 
Uchazeči, kteří se soutěže zúčastní, obdrží pamětní list.  
Těšíme se na Vaši návštěvu. Více informací o jednotlivých oborech naleznete na 
www.issziv.cz.  
 
 

Den otevřených dveří ve Střední průmyslové škole strojnické a Střední odborné 
škole profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 
Vyřizuje: Mgr. N. Strejčková, 371 510 828, strejckova@spstrplz.cz  
 
Srdečně zveme všechny zájemce o studium na naší škole na Den otevřených dveří, který se 
bude konat v pátek 22. 11. 2024 od 13 do 17 hodin.   
 
Podrobnější informace naleznete na www.spstrplz.cz 
 
 

Sportovní gymnázium Plzeň otevírá dveře uchazečům o vzdělání a sport 
Vyřizuje: Sportovní gymnázium Plzeň, Mgr. Milena Majerová, ředitelka školy 
 
Sportovní gymnázium Plzeň, Vejprnická 56 zve žáky 5. a 9. tříd základních škol a gymnázií (tj. 
tříd odpovídajících 9. ročníkům ZŠ) a jejich rodiče na Dny otevřených dveří.  
 

http://www.ibo.org/
mailto:zitek@gasos-ro.cz
mailto:vkrizova@issziv.cz
http://www.issziv.cz/
mailto:strejckova@spstrplz.cz
http://www.spstrplz.cz/


V pondělí 9. prosince 2024 od 15:30 hodin se koná Den otevřených dveří pro uchazeče  
z 9. tříd se zájmem o čtyřletý obor vzdělání Gymnázium (třída B, všechny druhy sportu). 
Zároveň mohou přijít uchazeči z  gymnázií (tj. tříd odpovídajících 9. ročníkům ZŠ), kteří se 
zajímají o studium na našem sportovním gymnáziu. 
 
V úterý 10. prosince 2024 od 15:30 hodin se škola otevře žákům 5. tříd základních škol, 
kteří se hlásí do osmiletého oboru vzdělání Gymnázium (všechny druhy sportu). 
 
Zájemci se seznámí s učebním plánem gymnázia a současně získají informace o přijímacím 
řízení a přípravném kurzu k jednotné přijímací zkoušce. Budou si moci také prohlédnout 
moderně vybavenou školu včetně sportovního zázemí. 
 
Všichni, kdo máte chuť skloubit studium gymnázia se sportovním vyžitím, jste vítáni. Sportovní 
gymnázium sídlí v Plzni-Skvrňanech, v blízkosti Atletického stadionu města Plzně (tramvaj č. 
2, zastávka „Školy Vejprnická“).  
 
 

Den otevřených dveří Střední průmyslové školy v Klatovech, nábř. Kpt. Nálepky 
362 
Vyřizuje: Ing. Bohumír Kopecký, SPŠ Klatovy, 376 313 262, bkopecky@spskt.cz 
 
Střední průmyslová škola v Klatovech srdečně zve všechny zájemce o studium, rodiče  
i širokou veřejnost na Den otevřených dveří, který se uskuteční v pátek 29. listopadu 2024 
od 8:00 do 16:30 hodin. Návštěvníci si mohou prohlédnout školu, odborné učebny, 
laboratoře, dílny odborného výcviku a prostory domova mládeže. V loňském školním roce jsme 
otevřeli nově zrekonstruovanou dílnu pro výuku oboru Mechanik opravář motorových vozidel, 
dále se podařilo zmodernizovat a kompletně vybavit 7 nových odborných učeben a laboratoří 
pro výuku studijních oborů (dvě multimediální učebny, učebna kontroly a měření, 
elektroinstalační dílna, učebna elektrotechniky, učebna automatizace a učebna robotiky).  
V letošním roce jsme vybudovali novou počítačovou jazykovou učebnu, dokončili rekonstrukci 
sociálních zařízení ve všech pokojích na domově mládeže a ve 12 buňkách jsou hotové i nové 
podlahy, elektroinstalace a zbrusu nový nábytek. Uvidíte tedy spoustu nového. Těšíme se na 
Vás. 
 
Více informací naleznete na www.spskt.cz 
 
 

Den otevřených dveří - Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 
Vyřizuje: Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 
 
Zveme všechny zájemce o studium oborů Obchodní akademie a Ekonomické lyceum  
na den otevřených dveří, který proběhne na Obchodní akademii, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 
13 v sobotu dne 7. prosince 2024 v době 9:00 - 13:00 hodin. 
 
Pro návštěvníky budou připraveny informace o škole a také možnost vyzkoušet si psaní na 
počítači výukovou metodou ZAV, zhlédnout ukázky práce v učebnách s interaktivní tabulí atd. 
 
Více informací ke dni otevřených dveří na tel. čísle 377 236 611, nebo na e-mailové adrese: 
sekretariat@oaplzen.cz.  
 
 
 

mailto:bkopecky@spskt.cz
http://www.spskt.cz/
mailto:sekretariat@oaplzen.cz


Den otevřených dveří – Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, 
Plánická 196 
Vyřizuje: Mgr. J. Bureš 376 313 556, Mgr. L. Rendl 376 313 557 
 
Zveme všechny zájemce o studium na naší škole na Den otevřených dveří, který proběhne  
v pátek dne 29. listopadu 2024. 
 

• 8:30 - 11:30 ve Školičce "U Parku" 
- Puškinova ul. 108 

• 8:30 - 12:30 na Střední zdravotnické škole 
- Kollárova ul. 444 (Praktická sestra, Zdravotnické lyceum, Kosmetické služby, Masér 
sportovní a rekondiční) 
- Erbenovo nám. 137 (místo praktického výcviku) 

• 12:00 - 16:00 na Obchodní akademii, Vyšší odborné škole a Jazykové škole 
- Plánická ulice 196 

• 8:30 - 16:00 v Domově mládeže 
- Puškinova ul. 108  

Více informací na www.oakt.cz  
 
 

Den otevřených dveří ve Waldorfské základní škole a střední škole Dobromysl 
z.ú. 
Vyřizuje: Ing. Martina Vavřichová, kancelar@skoladobromysl.cz , T: +420 773 526 874 
 
Waldorfské lyceum zve srdečně všechny zájemce o studiu na Dny otevřených dveří 
s možností návštěvy epochové výuky. 
Navštívit nás můžete 12. 11. 2024, 3. 12. 2024, 14. 1. 2025 a 4. 2. 2025 na ranní epochu 
v době od 8:15 do 10:10 hodin. Odpoledne od 16:00 hodin bude připravena pro zájemce 
umělecká hodina. 
Besedy s učiteli spojené s prohlídkou školy proběhnou ve dnech: 4. 12. 2024, 15. 1. 2025  
a 5. 2.2025. 
Na Dny otevřených dveří i besedy je nutné se předem registrovat. Více informací najdete na 
www.skoladobromysl.cz. 

 

http://www.oakt.cz/
mailto:kancelar@skoladobromysl.cz
http://www.skoladobromysl.cz/

